Администрация

сельского поселения Денискино
муниципального района

Шенталинский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                    №
446924, Самарская область, Шенталинский район,

с. Денискино, ул. Кирова, д. 46А

Тел./факс: 8(846)52-34-1-80

Электронная почта: deniskino@shentala.su

	ПРОЕКТ

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
             В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области, Администрация сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области

                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Провести на территории сельского поселения Денискино  муниципального района Шенталинский Самарской области публичные слушания по проекту решения Собрания представителей сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский «О бюджете сельского поселения Денискино  муниципального района Шенталинский  Самарской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (далее – публичные слушания )

       2.   Публичные слушания по проекту бюджета провести 12 ноября    2018 г. с 10:00 до 16:00 часов  по адресу: Самарская область Шенталинский район с. Денискино, ул. Кирова, д.46А (в помещении администрации  посе-  ления )
              3.     Уполномоченным органом по проведению публичных слушаний назначить Администрацию сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области.
              4.  Ведущему специалисту (бухгалтеру) З.С. Тухватуллиной подгото-вить и сделать выступление на публичных слушаниях.
             5.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник поселения Денискино»
       6.       Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                 Л.Ф. Бикмухаметова